
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1184790 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 april 2015, nr. 1184790; 
 

B E S L U I T :  

 
1. In te stemmen met de volgende zienswijze: 

a. Beemster moet worden genoemd onder § 2.2.5 bij de verbonden partijen; 
b. mevrouw A. Zeeman moet worden toegevoegd bij § 3.4.3 als lid van het algemeen 

bestuur; 
c. de omgevingsdienst heeft toegezegd de daadwerkelijke tijdsbesteding aan Wabo-

decentralisatie-taken te monitoren en daaromtrent te rapporteren en in overleg te 
treden met Beemster. Wij verwachten dat de bijdrage voor deze taken in komende 
begrotingen dan ook worden gebaseerd op reële tijdsbesteding aan deze taken. 

 
2. Het college opdracht te geven de(ze) schriftelijke zienswijze, met kenmerk 1184793, aan 

het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst IJmond te zenden. 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 28 april 2015 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek 
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


